Gegenmuttern Messing
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Artikel-Nr.:
EAN:

Material
Ausfihrung
O-Ring
Einsatztemperatur
Gewinde
Schlusselweite
Materialdicke
Versand
Preisgruppe

Gegenmuttern Messing mit Hinterstich fiir O-Ring

- Dicke Ausfuihrung
- ohne O-Ring

8300.40.1
7611614163550
Messing vernickelt
6-kant
1029.00.39.08
-60°C / +200°C
M40x1.5

46 mm

7.0 mm

50

540
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