## **Gegenmuttern Messing**



## Gegenmuttern Messing mit Hinterstich für O-Ring

- Dicke Ausführungohne O-Ring

Artikel-Nr.:	8300.40.1
EAN:	7611614163550
Material	Messing vernickelt
Ausführung	6-kant
O-Ring	1029.00.39.08
Einsatztemperatur	-60°C / +200°C
Gewinde	M40x1.5
Schlüsselweite	46 mm
Materialdicke	7.0 mm
Versand	50
Preisgruppe	540

